

## РАСЧЕТ МАТЕРИАЛОВ

Объект: ул. Ленина

Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб	Стоимость, руб.	Поставщик
<b>Отделочные материалы</b>					
Плитка настенная Гамма капучино (Бежевый3)	1	упак	1 228	1 228	Kerama Marazzi
Плитка настенная Гамма кофе с молоком (Бежевый2)	1	упак	1 352	1 352	Kerama Marazzi
Плитка настенная Гамма топленое молоко (Бежевый)	1	упак	1 228	1 228	Kerama Marazzi
Калейдоскоп белый керамическая плитка	25	упак	900,2	22 505	Kerama Marazzi
Керамический гранит Коллиано Бежевый 30*30	11	упак	1 116,37	12 280,07	Kerama Marazzi
Затирка Litochrom 1-6 C.50 светло-бежевый/жасмин 2 кг	3	шт	608	1 824	Kerama Marazzi
Плитка напольная Калейдоскоп белый	7	упак	1 037	7 259	Kerama Marazzi
Затирка Litochrom 1-6 C.00 белый 2 кг	8	шт	308	2 464	Kerama Marazzi
Натяжной потолок матовый, белый *	76	м2	750	57 000	ВИПСИЛИНГ
Краска Dulux Trade Diamond, 5 л (Бежевый колер)	5	шт	3 633	18 165	LEROY MERLIN
Краска Dulux Trade Diamond, матовая, база BW, 5 л	6	шт	3 508	21 048	LEROY MERLIN
Плинтус из дюрополимера с кабель-каналом (современный)	24	шт	484	11 616	АМПИР ДЕКОР
Клей стыковочный 310мл	1	шт	1 290	1 290	АМПИР ДЕКОР
Клей монтажный (большая упаковка)	1	шт	1 720	1 720	АМПИР ДЕКОР
Дверь Profil Doors Цвет: Аляска, 20U * 700x2000 *	1	шт	13 400	13 400	ProfilDoors
Ручка дверная PALLADIUM A Dakota SN Матовый никель (Современная)	4	шт	866	3 464	ProfilDoors
Механизм межкомнатный магнитный PALLADIUM 100M (Перламутровый никель)	4	шт	420	1 680	ProfilDoors
Петля накладная "Бабочка" PALLADIUM 2BB-100 (Матовый никель)	8	шт	99	792	ProfilDoors
Дверь Profil Doors Цвет: Аляска, 20U * 800x2000 *	1	шт	13 400	13 400	ProfilDoors
Замок Mediana POLARIS AGB (магнитный) для сантехнической двери	2	шт	923	1 846	ProfilDoors
Накладка PALLADIUM CR BK (Матовый никель / Хром)	2	шт	480	960	ProfilDoors
Дверь Profil Doors Цвет: Аляска, 66U 600x2000 *	2	шт	13 400	26 800	ProfilDoors
ПРОФИЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ QUICK STEP INCIZO	2	шт	2 498	4 996	Идея Паркета
Подложка Quick-Step 3 мм	5	упак	1 320	6 600	Идея Паркета
Ламинат Quick-Step Дуб старинный натуральный	43	упак	1 741	74 863	Идея Паркета
<b>Оборудование санузлов и комнат</b>					
Светодиодная подсветка шкафа/стены ГОДМОРГОН 80см	2	шт	3 999	7 998	ИКЕА
Зеркало ГОДМОРГОН 80x96	2	шт	1 299	2 598	ИКЕА
Держатель туалетной бумаги без крышки WasserKraft Leine	2	шт	890	1 780	Душевой
Система инсталляции для унитаза Grohe Rapid 4 в 1	2	шт	13 438	26 876	Душевой
Унитаз подвесной Delfi с крышкой сиденьем	2	шт	3 690	7 380	Душевой
Тумба с раковиной Акватон Америна (подвесная) 60	1	шт	8 027	8 027	Душевой
Смеситель Grohe BauFlow для раковины	2	шт	2 836	5 672	Душевой
Сифон для раковины Geberit (белый)	2	шт	1 300	2 600	Душевой
Тумба с раковиной Акватон Америна (подвесная) 80	1	шт	10 866	10 866	Душевой
Полотенцесушитель Terminus Виктория П6 50x63 E L	1	шт	8 010	8 010	Душевой
Водонагреватель Thermex Champion Slim ES 80 V	1	шт	10 290	10 290	Душевой
Душевой гарнитур Grohe Tempesta Cosmopolitan	1	шт	2 690	2 690	Душевой
Смеситель для душа Grohe BauFlow	1	шт	3 140	3 140	Душевой
Душевой трап Tese Drainpoint	1	шт	2 520	2 520	Душевой
Перегородка стеклянная изготавливаемая *	1	шт	35 000	35 000	Подрядчик стеклянные перегородки
<b>Электротехнические материалы</b>					

ХЕММА Шнур-подвес, белый	3 шт	200	600	ИКЕА
ЭРА Абажур, белый 25см	3 шт	399	1 197	ИКЕА
Светильник точечный H4 GX53 106мм, белый	43 шт	190	8 170	ВИПСИЛИНГ
Выключатель Valena 1 клавиша, цвет белый	4 шт	158	632	LEROY MERLIN
Рамка для розеток и выключателей Valena, 5 постов, цвет белый	3 шт	837	2 511	LEROY MERLIN
Рамка для розеток и выключателей Valena, 2 поста, цвет белый	10 шт	96	960	LEROY MERLIN
Рамка для розеток и выключателей Valena, 1 пост, цвет белый	16 шт	28	448	LEROY MERLIN
Переключатель более 2х точек Legrand Valena 1 клавиша цвет белый	6 шт	591	3 546	LEROY MERLIN
Выключатель Valena 2 клавиши, цвет белый	2 шт	283	566	LEROY MERLIN
Розетка Valena с заземлением, защитные шторки, цвет белый	41 шт	346	14 186	LEROY MERLIN
Розетка Valena с заземлением, защитные шторки, цвет белый	9 шт	346	3 114	LEROY MERLIN
Розетка компьютерная Legrand Valena RJ45 Cat.5e UTP 2 разъема цвет белый	4 шт	1 051	4 204	LEROY MERLIN
Рамка для розеток и выключателей Valena, 3 поста, цвет белый	6 шт	232	1 392	LEROY MERLIN
Розетка-TV Valena проходная цвет белый	1 шт	971	971	LEROY MERLIN
Розетка-TV Valena звезда цвет белый	1 шт	608	608	LEROY MERLIN
		<b>Итого:</b>	<b>488 332,07</b>	

## РАСЧЕТ ЧЕРНОВЫХ МАТЕРИАЛОВ

Объект: ул. Ленина

Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб	Стоимость, руб.
<b>Черновые материалы</b>				
ДЮБЕЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 6X42 ММ ТИП U ПОТАЙ, ОРАНЖЕВЫЙ	250	шт	3,9	975
ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X40 ММ	250	шт	1,95	487,5
ЛИСТ ГИПСОКАРТОННЫЙ ВЛАГОСТОЙКИЙ 2500X1200X12,5 КНАУФ	5	шт	447,2	2 236
Комплект электротехнических материалов (провода, коробки, клемники и прочее)	83	м2	910	75 530
Люк под плитку АлюКлик 400*400	1	шт	5 421	5 421
Комплект труб и фитингов	1	компл	88 400	88 400
ПЛИТА ГИПСОВАЯ ПАЗОГРЕБНЕВАЯ ПОЛНОТЕЛАЯ 667X500X80ММ, КНАУФ	110	шт	271,7	29 887
КЛЕЙ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА И ПАЗОГРЕБНЕВЫХ ПЛИТ ПЕРЛГИПС, 30 КГ	2	шт	330,2	660,4
ДЮБЕЛЬ ДИЗОЛЯЦИИ 10X200 IZO ПЛАСТИК	332	шт	9,1	3 021,2
ПЕНОПОЛИСТИРОЛ ЭКСТРУЗИОННЫЙ ЭКСТРОЛ 30 1180X580X50ММ (8ШТ/УП)	16	шт	205,4	3 286,4
ПЕНА МОНТАЖНАЯ MACROFLEX 65 PRO ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ, 850 МЛ	3	шт	490,1	1 470,3
Полусухая стяжка (комплект материалов) до 50мм	117	м2	744,9	87 153,3
КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА АЛЪЯНС АРМИРОВАННАЯ 48ММХ25М	1	шт	131,3	131,3
ТЕПЛЫЙ ПОЛ WARMSTAD WSM МАТ 2,0М2 300Вт, БЕЗ ТЕРМОСТАТА	2	шт	4 810	9 620
ШТУКАТУРКА ГИПСОВАЯ МашинноеНанесение (слой 20мм)	235	м2	256,1	60 183,5
Гидроизоляция пола рулонная 750X10000 мм	2	шт	2 093	4 186
Радиатор секционный алюминиевый	4	шт	5 850	23 400
КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ CERESIT CM14, 25 КГ	4	шт	505,7	2 022,8
ГРУНТОВКА CERESIT СТ17, 10Л	19	шт	720,2	13 683,8
РОВНИТЕЛЬ CERESIT CN175 (3-60ММ), 25КГ	24	шт	503,1	12 074,4
КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ CERESIT CM11, 25 КГ	7	шт	356,2	2 493,4
КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА МАЛЯРНАЯ 50ММХ40М	9	шт	127,4	1 146,6
ШПАТЛЕВКА КНАУФ ФУГЕН, 25КГ (расход до 1мм)	4	шт	544,7	2 178,8
ШПАТЛЕВКА WEBER. VETONIT KR, 25 КГ (расход до 1мм)	12	шт	819	9 828
СТЕКЛОХОЛСТ ПАУТИНКА WELLTON-LIGHT W30 (1X50М)	5	шт	1 339	6 695
СУХОЙ КЛЕЙ "WELLTON" ДЛЯ МАЛЯРНЫХ СТЕКЛОХОЛСТОВ 300 Г	5	шт	331,5	1 657,5
САМОРЕЗ ДЛЯ ГВЛ 3,9X25 ММ	250	шт	1,95	487,5
САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ 4,2X13 ММ СВЕРЛО	250	шт	1,95	487,5
ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ КНАУФ 28X27X0,6 L=3М	10	шт	145,6	1 456
ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ КНАУФ 60X27X0,6 L=3М	10	шт	209,3	2 093
ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ обмазочная CERESIT CL51, 5КГ	1	шт	1 794	1 794
КЛАДОЧНАЯ СМЕСЬ PRAKTIK M100, 30 КГ	1	шт	273	273
Стяжка для пола Д-342 25кг	15	шт	240,5	3 607,5
КИРПИЧ ОДИНАРНЫЙ ПОЛНОТЕЛЫЙ РЯДОВОЙ М-150	10	шт	15,6	156
ШПАТЛЕВКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ, 28 КГ, SHEETROCK DANOGIPS SUPER FINISH	8	шт	1 686,1	13 488,8
<b>Воздуховоды</b>				
ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛОСКОГО КАНАЛА 60X120 ЭКОВЕНТ 612ДКП	14	шт	45,5	637
ДЕРЖАТЕЛЬ КРУГЛОГО КАНАЛА D=100 ЭКОВЕНТ 10ДКП	1	шт	67,6	67,6
КАНАЛ КРУГЛЫЙ D=100 0.5М ЭКОВЕНТ 10ВП	1	шт	123,5	123,5
КОЛЕНО ПЛОСКОЕ ВЕРТИКАЛЬНОЕ 60*120 ЭКОВЕНТ 612КВП	2	шт	143	286

КОЛЕНО ПЛОСКОЕ ГОРИЗОНТАЛЬНОЕ 60*120 ЭКОВЕНТ 612КГП	2 шт	195	390
РЕДУКТОР ЭКСЦЕНТРИК. D100*D125 (H=70) ЭКОВЕНТ 1012.5РЭП	1 шт	143	143
СОЕДИНИТЕЛЬ КРУГЛЫЙ D=100 ЭКОВЕНТ 10СКП	1 шт	54,6	54,6
СОЕДИНИТЕЛЬ ПЛОСКИЙ 60*120 ЭКОВЕНТ 612СКП	7 шт	79,3	555,1
СОЕДИНИТЕЛЬ ПЛОСКОГО КАНАЛА С КРУГЛЫМ 60*120 D=100 ЭКОВЕНТ 612СП10КП	1 шт	169	169
КАНАЛ ПЛОСКИЙ 60*120 1,0М ЭКОВЕНТ 612ВП1	7 шт	273	1 911
		<b>Итого:</b>	<b>476 009,3</b>

## РАСЧЕТ РАБОТ

Объект: ул. Ленина

Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб	Стоимость, руб.
<b>Работы</b>				
Монтаж люка ревизии (доступа)	1 шт		600	600
Монтаж декоративного порожка	4 шт		600	2 400
Установка межкомнатных дверей	4 шт		3 360	13 440
Монтаж вентиляционной решетки	1 шт		180	180
Кладка перегородок из пазогребневых плит	37 м2		960	35 520
Монтаж тепло-шумоизоляции	83 м2		144	11 952
Устройство стяжки	83 м2		456	37 848
Монтаж коробов из ГКЛВ	5 шт		1 800	9 000
Монтаж канала воздуховода	7		240	1 680
Штукатурка механизированная (слой 30мм), м2	235 м2		444	104 340
Устройство гидроизоляции пола	9 м2		360	3 240
Монтаж стеклянной душевой перегородки *	1 шт		7 200	7 200
Устройство борта душевой кабины	1 шт		4 200	4 200
Укладка плитки	56 м2		1 440	80 640
Шпатлевание стен финишное со шлифовкой	201 м2		240	48 240
Наклейка стеклохолста армирующего	201 м2		144	28 944
Шпатлевание стен базовое со шлифовкой	201 м2		264	53 064
Покраска стен	201 м2		288	57 888
Покраска потолка	5 м2		288	1 440
Монтаж и покраска дюрополимерного плинтуса	46 м		360	16 560
Устройство нивелирующей стяжки до 6мм	62 м2		300	18 600
Укладка ламината	62 м2		420	26 040
Грунтование	923 м2		24	22 152
Укладка плитки	-3 м2		1 440	-4 320
<b>Сантехнические работы</b>				
Установка счетчиков воды	4 шт		1 440	5 760
Замена радиаторов отопления	4 шт		4 800	19 200
Разводка труб от стояков до точек	1 компл		22 500	22 500
Установка смесителя с душевой стойкой	1 шт		1 800	1 800
Установка водонагревателя	1 шт		3 480	3 480
Установка электрического полотенцесушителя	1 шт		1 200	1 200
Установка смесителя	2 шт		1 200	2 400
Установка тумбы с раковиной	2 шт		3 360	6 720
Установка держателя туалетной бумаги	2 шт		600	1 200
Установка подвесного унитаза	2 шт		7 200	14 400
<b>Электротехнические работы</b>				
Монтаж дополнительных розеток (штробление, прокладка кабеля, установка коробок и клемников)	83 м2		840	69 720
Установка механизмов розеток и выключателей с рамками	68 шт		180	12 240
Установка люстры/бра	3 шт		360	1 080
Монтаж электрического теплого пола	2 компл		2 124	4 248
Установка точечного светильника	43 шт		180	7 740
<b>Демонтажные работы</b>				
Расширение проема окна в железобетоне	2 шт		4 200	8 400
Демонтаж оконного блока	2 шт		1 200	2 400
Вывос и вывоз мусора после демонтажа отделки	6		360	2 160
Демонтаж бетонных перегородок до 80мм	6 м2		1 188	7 128
<b>Прочие работы</b>				
Чистовая уборка после ремонта	83 м2		324	26 892
Доставка и подъем материалов	83 м2		420	34 860
Вывоз мусора после ремонта	83 м2		108	8 964
			<b>Итого:</b>	<b>845 340</b>